
' "íslo smlouvy objednatele: 282/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 1222/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 3/2019

Číslo smlouvy Zhotovitele (xu

Dodatek Č. 2 KE ŠMLOUVĚ O DÍLO

,,Oprava sociálního zařízení CM Rosice"

Objednatel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Zerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná u Krajskcho soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

KERAMOD D - Dohorák s.r.o.

sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasice IČO: 277 16 104
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 54030
zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čí. XL odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 4. 2018 ve znění dodatku č. l ze dne
19. ll. 2018 (dák.jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodněni: Změna postupu opravy sociálního zařízení. Z důvDdu zjištěných závad, které nebyly součástí původní zakázky
a objednatel je řešil samostatně (rozvody eíektro, kanalizace a vody), došlo ke změně postupu opravy.

ll.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně Č). ill. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zni:

]. Cena díla:

Cena díla bez DPH 417.246;20 KČ

i
.

LIJ.
Ostatní 'ijednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 2, který je nedílnou součásti smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotDveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stramu a účinný dncm zveřejnění v registru smluv.
Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v regiswu smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., ú zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění, Smluvní sKaný se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.
Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. l - vyčíslené inéněpráce a vícepráce.

V Kvasicích, dne 11. l. 2019 V Brnč, dne ll. l. 2079

KERAMQD D v- Dohorák s.r.o.
,l"' n

µng. Zdeněk Komůrka
gy

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana l (celkem 2)



-?'

l

2

odůvodnění výše ceny č.poI. kód poL změnová položka m.

Méněpráce

Dli: 1 Zemni práce

odůvodnění výše ceny č.poI. kód poL změnová položka m.j. počet j. Ĺ.cBň2 změna ceny

Méněpráce

Dli: 1 Zemni práce · -10 831,51
1 13%01102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachetv hornině ú. 3 m3 - 6,418 750,(10 -4 813,15

11,4"0,8*0,8 7,2%
2 162701105RCU Vodorovné přemfstěni výkcpku z hor.1-4 do 10000 m m - 3,648 200,00 -?29,60

Poicžka pořadl 11 :3,64800 ·, 3,648

3 1622012G1R00 Vodorovné přemisť výkopku nošením hor.1-4, do lOm m3 - 14,592 200,00 -2 918,40
Pobžka pořadl 6: 3,64800'4 14,$92 .

4 174101101RCO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnim m3 - 3,648 .90,00 -328,32
11,4'0,8*0,8 7,296
-(11,4"0,4*0,8) - 3,648

5 182001121R00 Plošná úprava terénu, nemvnosů do 15 cm v rovině m2 - 6,311 29,00 a83,02
11,4"0,8 9,12U

6 199(X)0002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 - 3,648 280,00 -1 021,44
Položka pořadí 11 :3,E4800 3,648

, 7 289970111R00 Vrstva geotexUNe Geoňlfex 300g/m2 m2 - 9,]2q 81,00 -738,72
11,4¶,8 9,120

8 171201201R001 Uloženl sypaniny na skl.-sypanina, staveniště m3 - 7,296 13,55 -98,86
Položka pořadí 1 :7,29600 7,296

Díl: 4 Vodorcvné konstrukce -3579,42
11 4515731100 Násyp ze štěrkopfsku do 63mm m3 - 3,648 981,20 -3579,42

11,4'0,4T,8 3,646 0,(10
Dli: 63 podlahy a podlahové konmkce -4 121,61
16 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 - 11,400 43,65 -497,61

venkovní okap.chodnik : 1*11,4 11,400
17 631313611ROQ Mazanha betonová U, B- 12 cm C 56/20 m3 - 3,692 2 591,60 -9 56723

Položka pořadl20 :5,70000 5,700
Položka pořadí 21 :22,80000 22,800

19 632921413R00 Dlažba z dlaždic betonovýá do MC 10, ti. 60 mm,okap.chodMk m2 - 5,250 666,16 -3497,34
1C,5'0,5 5.250

22 6324111SO Pděr ze SMS Cemix, ŕučnl zpracováni, U. 50 mm m2 17,225 543,00 g 353,18
vcp :3,5"1,9 6,650
2,1"3,55 7,455
2,4*1,3 3,120

20 631319183 Př|p|atekzasHoR mazaniny d. 8- 12 cm m3 0,950 bg?,00 87,40
1.09 spKby: 3m,5*0,1 q,s50

Dli: % Bouráni konstrukci -792,12
35 978015291 Oučeni omítek Mjší¢h M\/Cvs!ožit,1A do 100 % m2 - 8,010 46,64 -373,59

veg: (6,3"1,3)"(0,9*1) 9,090
36 978059531 OdsekánÍvnitml¢h obkladů stěn nad 2 m2 m2 - 5,979 70.00 -418,53
Díl: 711 lzčNace pmti vodě -522,54
38 711111002 lzolace proti vlhk.vodor. nátěr asfjak za studena, lx nátěr-včetně dodávky asfaltového laku m2 17,635 34,80 613.70

&'ahy vnřřnl -Wp : 17,635 17,635

39 711112002 Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za sMderia, Ix nátěr-včetně dodávky asfalbvého laku m2 4,4?0 51,20 225,79
izolace venkovní -vcp : 6,3@,7 4,410

40 711141559 izolace µot1 vhk \/Ddorcyvná pásy přitavenlm, 1 vrstva-vceMě dodávky SkbbitG m2 17,635 207,50 3659,26
podkhy vniShí vcp: 17,635 17,635

41 711142559 kolace přuti vlhkosti svislá pásy pňtavenim, l vrs& -včetně dodávky SklobitG m2 4,41(} 230,50 1 016,51
izolace venkovnl : 6,3"0,7 4,410

43 711212126 Stěrka hydrôizol.Cemix HS1K pro6 tLvodě sihkát., venkwni m2 - 8,010 473,44 -3 79225
fasáda-vcp :(6,3"1,3)"(0,9'1) 9,090

46 711823121 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie DEKDREN T20 m2 - 13,125 205,00 -2 690,63
vcp:7"0,6 4200

47 711823129 Montáž ukončovacf iišfy k nopové fŮŇĹ, včehě dodávky lišty DELTA-MS PROFIL m - 4,400 110,00 -484,00
vcp :7 7JXXJ

48 998711201 Přesun hmotproizolace pM vodě, výšky (Jo 6 m % 394,495 3,80 1 499,08
34 771101210R® Penetrace podkladu pod dažby ."". ".,E·__. : :;- ň2"·i= C 2ZBCKJ 25.00 -570,00 . -. .

položka pořadí 21 :22,800(10 ,ä..,.,:" ··Z ":."'"í.S" :.-

[jI]; 720 Zdravotechmcká hstalace """" =".. ;µ " " "" "—::- " 35 835,00 "
35 720-01 ZTI šoub - 1,000 35 835,00 -35 835,00
Dli: 766 Konstrukce buhlářské -202,15
66 766661112 Montáž dveří do zárubně,otevlravých 1kř,do 0,8 m kus 5,000 604,00 3020,00
67 766670021 Montážkliky a šUtku kus 5äjo 357,00 1785ájo



....

3

68 998766201 Přesun hmot pro truhlářSké konštr., výšky da 6 m % - 2,001 1,05 -2,10
71 54914624 Dveřňl kováni KLASIK/S klíč Cr kus 5,(jôů 751,00 3 755,00
44 642942100CR Osazeni dveřních prahů,vč. dodávky kus - 5,qqq 251,00 -1 255,00
42 642944121RT4 Osazeníocebvých zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně BOX197X11 cm kus - 5,000 1 200,00 (jůu,q(j

. . a

68 998766201 Přesun hmot pro truhlářSké konštr., výšky da 6 m % - 2,001 1,05 -2,10
71 54914624 Dveřňl kováni KLASIK/S klíč Cr kus 5,(jôů 751,00 3 755,00

44 642942100CR Osazeni dveřních prahů,vč. dodávky kus - 5,qqq 251,00 -1 255,00

42 642944121RT4 Osazeníocebvých zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně BOX197X11 cm kus - 5,000 1 200,00 (jůu,q(j

43 648991113Rň Osazeni parapet.desek plast. a lamin, Snad 2Ccm, včehně dadávky plá$tDvé parapetní desky m - 5,060 297,44 "-1 505,05
" r Ft "

DI!: 781 Obklady keramické _ -18 839,83

54 78110121CR00 Penetrace podkladu pod obklady m2 - 15,069 25,00 -376,73

Položka pořadl 26 : 103,05900 103,059

55 781475114R001 Obklad vnitřňí a vnějších stěn keramický, do tmele, 20x20 cm m2 - 15,069 430,00 -6 479,67

Položka pořadí 26 :103,05900 103,Cl59

56 5977712QR Pásek fasá&1 Kabřinec 250x65x15,venkovnľ kus - 401,280 , 28,50 -11 436,48

venkovní část: 11,4/0,25*8*1,1 401,280

58 9987812C1R00 Přesun hmot pro obklady keramické,výšky do 6 m % - 182,928 2,99 -546,96

Díl: 783 Nátěry , -1 112,32

83 783626020 Nátěr synkäcký truhlářských yýmbkŮ 2x lakováni m2 - 8.000 139,c4 -1 112,32

Díl: 784 Malby -3280,46

60 622471317R00 Nátěr nebo násňk stěn vnějších, $|(jžÉtost1 - 2 m2 - 22,ejuô 143,88 -3280,46

11,4'2 22,800

Díl: D96 Přesuny suů a vybôuraných hmot -15464,11

63 979081111R00 Odvoz suů a vybour. hmot na skládku do 1 km t - 24,471 165,88 -4059,22

64 979081121R00 PřlplaEk kodvozu za každý další 1 km t - 342,594 13,29 -4 553,07

67 9799900G1R00 poplatek za $kládku stavební suli t - 24,471 280,00 -6 851,82

Změna Č.1 : Méněpráce celkem -94 581,07

Vícepráce . 0

Díl: 2 základy a zvláštMzakiádáni 2016,00

3 275171111 Zavrtáni ocelové kotvy- bez dodávky koky . kus 32,000 63,ClCl 2 016,00

vcp : 32 32,000

Díl: 3 Svislé a kompletni kon$hk¢é 1 360,00

6 342241162 Příčky zcihel plných CP29 tL 140 mm m2 2,000 6bo,u0 1 360,00

Díl' M Úpravy povrchů vnitřnl ,, 7 599,32.

10 611421331 Oprava váp,omitek stropů do 30% plochy -štÁjkových, s použitím suché maltmé směsi m2 6.333 180.00 1 140,00

11 €12401191 Omítka malých ploch vnitřnlch stěn do 0,09 m2 kus 4,000 196,00 784,00

zapravení prosWpů - vcp :4 4,%0

12 612403384 Hrubávýplň rýh ve stěnách do 7X7 cm malbu ze SMS m 31,910 152.00 4 850,32

vcp : 31,91 31,910

14 €12421637 ClmiKa vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 3,000 z75,uo 825,00

sprchy :{3,5+2,2'4)"2,75 " 26,675

vcp :3 , 3,000

Díl €2 Úpravy povrchů vnějsi ,, ,,,,,, 2086,71

15 622421121 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřeRá,s použitím suché maltové směsi mZ 9,090 274.50 2 495,21

vcp: (6,3"1,3)<0,9'1) 9,090

16 €22421143 Clmí&a vnější m MVC, štuková, skjžitjst 1-2 m2 - ®,(}10 382,80 -3 066,23

vcp: (ä3"1,3)"(0,9'1) 9,090

17 €22471317 Nátěr nebo nástňk stěn vnějších, dožitost 1 -2 m2 9,090 143,88 1 307,87

fasáda - vcp : (6,3*1,3)"{0,9*1) 9,ů9ů

18 622481111 Potaženi vnějších stěn rabic, pleävem, vypnuti m2 9,090 148,50 1 349,87

vcp: (6,3'1,3)<U,9'1) 9,090

Díl 64 výplně otvorů , 9760,05

24 642944121 Osazeni ocelcvých zárubni dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm : kus 5.000 l 400,00 7 000,00

25 648991113 Osazení parapet.desek plast a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapemi desky m 5,060 297,44 1 505,05
" r — "

26 6429421000R Osazenľ dveřnlch prahů vč.dodávky ' ks 5,000 251,00 1 255,00

Díl: 91 Doplňujici práce na komunikaci 5 503,50

27 916531111 Osazenl záhon.obrubniků da lože ZC12/15 bez opěry, včetně obrubníku ABO 4-5 50/5/25 m 7,000 300,50 2103,50

vcp: 7 7,000

28 978 01 Osekáni zdNa kolem odpadů včetně následného obizolwáni pWubi ks 4,000 850,00 3400,00

vcp :4 - 4,000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 192,00

29 953981103 Chemické kotvy do betónu, hl, 110 mm, M 12, ampule kus 32,000 131,00 4192,00

vcp: 32 32,000

Díl: 99 Staveništní přesuR hmot 500,58

37 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,192 420,00 500,58

Díl' 721 Vnitřnl kaRa|izace 22 266,00

49 721213316 ŽIab odtôk.KLASIK,do ptosbru,pm dlažbu,dl.1000mm kus 2,ůůů 7 395,00 14 790,00

vcp: 2 2.000



' "Č "

"·'::'.:" . .· . ·' . ·. :

' E:" '

.':;·· ' ' .. .' " . . , . . " " '· ' ' '

-.:' " · · :" .'. -"- : . .· .

·.9- . ·· · - ' '·
·" ': · ". ' .' .. , '

G ' .' .. ' - · . :- . .
.7-. : ' . . . · : " ' ' · . " - '

% -. .-- ·..
·;; " ' . · · .

:' "- : -' ' : '-

.. .. ,., ...,. .. ... · .. . ..·. ·· ... ... ..:.. .. , - . - . . . . . · '

...' " ' -.4 -'. .

a roz'/c(jy :iapedŮ pro ž|abý"a'vpúsi sada imo 5 600,0u 5 600,00

50 721223420 ' Vpust podahcvá se zápach.uuvěF. Al 300, mřížka neez, izol scupr. s fókí EPDM kus 1.000 1 876.00 1 876,00
1,000vcp::1,,' ' " '".' '. ..'".' . .' "

Dá: " 725 ' Zaiizo\/ací'éředméty ' 75709,88

' 51 725013151 ' Klozet kombi ĹYRA Plus, nádrž s annal. odpad škmý šoub 2,000 3200,00 6400,®
šoub 2,000 1 932,00 3 864,00Montáž kombi WC

52 725122231 Pisoár Golem s radarovým spIachnvačem, SLF' 19RS šoub 3,000 9810,00 29430,00
725139101 Montáž pisoárcvych stání ostatních šoub 3,000 1 832,00 5 496,00

, 55, 725219401 Nkmláž umyvadel na šrouby do zdiva
soub 4,000 687,00 2 748,00

. . 56 725845111 Baterie Sprchová nástěnná tuční, bez přisiušenství, standa'dnl kus 3,000 1 40Ú0 4 200,00Montáž baterii k umyvadlům a sprchám kus 7,ůou 650,00 4 550,00

Baterie umyvadlová kus 4,000 1 50(1,00 6 000,00

· .' 58 998725201 Přesun hmotpřo zařizovací předměty, výšky do 6 m % 678,912 0,29 196,88

59 725 01 umývadb závěsné Lyra plus T55 komplet vč.přislušensNl ks 4,000 1350,00 5400.00

60 72502 sprchcivý setk baterii sprchové vč.montáže ks 3,000 1450,00 4 350,00

64 55146000 záoj napáječi 24 Vss SLZ MY kus 3,000 l 025,00 3075,ck)

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 572,23

73 771101210 Penetrace podkkdu pod dlažby m2 22,800 25,00 570,00

78 998771103 Přesun hmot pro podlahy zd!aždic,výškydo 24 m t nnnx dE77A :73?¢

Změna Č.1 : Vícepráce celkem

'600,00

876,00 '" ..,..

'5709,88

'400,®

864,00

9430,00

,496.00

'C
"C

';

'C

. .

4



5

..

. IV. ZMĚNA CENY.·' Cena dle smluvy o dílo v původním znění 380 261,00 KČ bez DPH
Dosud zjištěné vícepráce celkem O KČ bez DPH

.' Dosud äištěné méněpráce celkem 0,00 KČ bez DPH
' Navrhované vícepráce 131 566,27 KČ bez DPH

Navrhované méněpráce -94 581,07 KČ bez DPH
Cena díla po vŠech již učiněných a navrhovaných změnách 417 246,20 KČ bez DPH

,
!
k
;

l
l

ŠF:'
á


